
UCHWAŁA NR I/4/14
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru wicestarosty Powiatu Staszowskiego

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Tomasza Fąfara na stanowisko wicestarosty Powiatu 
Staszowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 921FC494-95A4-46ED-830D-CE63186B988A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z treści protokołu z ustalenia wyników głosowania tajnego w wyborach wicestarosty Powiatu
Staszowskiego sporządzonym w dniu 01 grudnia 2014 roku wynika, iż Tomasz Fąfara został
wybrany na wicestarostę Powiatu Staszowskiego.

Id: 921FC494-95A4-46ED-830D-CE63186B988A. Podpisany Strona 1




